
 

 

Telefon: 374 774 111  IČ: 00260231  příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100 

Fax: 374 774 175  DIČ: CZ00260231 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        

www.tachov-mesto.cz  ID DS: 2tubyxs  e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz 

Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

      

Váš dopis čj.:  ČEZ Distribuce, a. s.,  

IČO 24729035,  

Teplická 874,  

405 02  Děčín, 

 

kterou zastupuje  

ELEKTROMONTÁŽE KALCŮ, s.r.o.,  

IČO 07360461,  

Uhy 58,  

273 24  Uhy 

Ze dne: 27.09.2024 

Spis. značka: 2305/2024 - OVÚP 

Naše č.j.: 2641/2024 - OVÚP/TC 

 U 753 

Vyřizuje: Janovcová Natálie 

Telefon: 374774151 

E-mail: natalie.janovcova@tachov-mesto.cz 

  

Datum: 27.09.2024 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Tachově, odbor výstavby a územního plánování (OVÚP), jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 

283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního 

zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění 

stavby"), kterou dne 20.06.2024 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 

kterou zastupuje ELEKTROMONTÁŽE KALCŮ, s.r.o., IČO 07360461, Uhy 58, 273 24  Uhy 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Úprava stávající distribuční sítě NN 0,4 kV 

pod názvem: 

"Planá, TC, Karlín, 600, kNN, FVE" 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 913 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 914 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 929/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3720/4 (ostatní plocha), parc. č. 3728 (ostatní 

plocha), parc. č. 3732/1 (zahrada), parc. č. 3732/7 (trvalý travní porost), parc. č. 3734/1 (trvalý travní 

http://www.tachov-mesto.cz/
mailto:podatelna@tachov-mesto.cz


Č.j. 2641/2024 - OVÚP/TC str. 2 

 
porost), parc. č. 3782/2 (ostatní plocha), parc. č. 3784/1 (ostatní plocha), parc. č. 3784/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 4100 (ostatní plocha), parc. č. 4153 (ostatní plocha), parc. č. 4154 (ostatní plocha), parc. č. 4155 

(ostatní plocha) v katastrálním území Planá u Mariánských Lázní. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Projektová dokumentace řeší úpravu a posílení distribuční sítě z důvodu připojení FVE o 

instalovaném 6,720 kW a rezervovaném 8,060 kW výkonu na adrese Karlín 600, 348 15 Planá. 

- Stávající vedení nízkého napětí 2x 4x50 AES bude demontováno mezi distribuční transformační 

stanici TC_0564 až po betonový pilíř č. 55 u č.p. 588, a to včetně přípojek a betonových sloupů 

(celkem 5x). 

- Demontované vedení se nahradí novým kabelovým vedením 3x250+120 AYKY, které smyčkově 

napojí odpojené odběratele přes kabelové skříně SS100 a SS200. V místě podpěrného bodu č. 49 (na 

p.p.č. 3720/4) bude vybudována nová rozpojovací skříň SR422, do které bude napojeno stávající 

kabelové vedení 3x35 AXKE a nové kabelové vedení 3x240+120 AYKY. 

- U betonového pilíře č. 55 (u p.p.č. 915) bude vybudovaná nová rozpojovací skříň SR522, do které 

bude napojeno stávající vedení NN 2x 4x50 AES a nové kabelové vedení AYKY 3x24+120, které 

bude ukončeno v rozpojovací skříní RS622. 

- Po trase kabelového vedení NN budou vybudovány nové přípojkové skříně pro odběratele a zřízena 

nová kabelová vedení hlavního domovního vedení do stávajících el. rozvaděčů nebo naspojkováním 

na stávající hlavní domovní vedení. 

Umístění stavby na pozemku: 

- Od stávající příhradové trafostanice umístěné na p.p.č.3728 bude vedeno nové kabelové vedení až na 

pozemek parc. č. 3784/1, kde bude ukončené v nové rozpojovací skříní. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- Území dotčené vlivy stavby se vymezuje ve shodném rozsahu, v jakém byl stanoven okruh účastníků 

územního řízení, do něhož patří i osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy ke stavbám nebo 

pozemkům v řešeném území. Postavení účastníků územního řízení mají ve smyslu § 85 odst. 2 písm. 

a) stavebního zákona vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr 

uskutečněn a osoby, které mají jiná věcná práva k těmto pozemkům nebo stavbám. Podle § 85 odst. 

2 písm. b) stavebního zákona postavení účastníků územního řízení mají také osoby, jejichž 

vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám 

na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.  

- Území dotčené vlivy stavby se v uvedeném rozsahu možného dotčení jednotlivých práv vymezuje 

pozemky včetně staveb na těchto pozemcích takto:  

 

- pozemky dotčené umístěním stavby: st. p. 913, 914, 929/2, parc. č. 3720/4, 3728, 3732/1, 3732/7, 

3734/1, 3782/2, 3784/1, 3784/2, 4100, 4153, 4154, 4155 v katastrálním území Planá u 

Mariánských Lázní 

- sousední pozemky: st. p. 915, 916/1, 929/1, 1241, 1244, parc. č. 3720/1, 3732/5, 3732/8, 3835, 

3836, 3855, 4101 v katastrálním území Planá u Mariánských Lázní  

 

Stanoví podmínky pro umístění stavby, další projektovou přípravu a realizaci stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku 1:500 katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku dle situace C2 

projektové dokumentace zpracované hlavním projektantem Radovanem Kalců ČKAIT 0010739 s 

požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od 

hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Budou splněny podmínky závazného stanoviska a vyjádření: 

Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí stanovisko dne 22.11.2023 č.j. 3276/2023-OŽP/TC 

 

- ke kolaudaci bude doloženo geodetické zaměření a v situaci skutečného provedení bude 

zakresleno křížení a souběh se stávajícími sítěmi 



Č.j. 2641/2024 - OVÚP/TC str. 3 

 
3. Stavba podle § 230 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb. stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 

vyžaduje kolaudační rozhodnutí. Stavebník po dokončení stavby požádá stavební úřad o vydání 

kolaudačního rozhodnutí na předepsaném formuláři. 

4. Na základě obecně závazné vyhlášky Města Tachova č. 1/2014 o vedení technické mapy obce 

předloží stavebník k závěrečné kontrolní prohlídce stavebnímu úřadu akceptační protokol o nahlášení 

změn technické mapy obce (TMO) výkonnému správci – Plzeňský kraj (nahlášení změn správci 

provede geodet, tím je automaticky vystaven protokol). 

5. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a 

měření předepsané zvláštními právními předpisy.  

6. Před započetím výkopových prací zajistí žadatel vytyčení veškerých podzemních vedení od   

jednotlivých správců. 

7. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení realizace záměru. 

8. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení 

a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

9. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby a 

příslušné technické normy. 

10. Zhotovitel stavby je povinen vést formou stavebního deníku záznam o průběhu stavby. 

11. Přebytečný výkopový materiál bude uložen na řízenou skládku. 

12. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby předloží stavebník prohlášení zhotovitele stavby o tom, že 

stavba je provedena podle dokumentace ověřené v územním řízení a předávací protokoly. 

13. Na základě obecně závazné vyhlášky Města Tachova č. 1/2014 o vedení technické mapy obce předloží 

stavebník k závěrečné kontrolní prohlídce stavebnímu úřadu akceptační protokol o nahlášení změn 

technické mapy obce (TMO) výkonnému správci – Plzeňský kraj (nahlášení změn správci provede 

geodet, tím je automaticky vystaven protokol). 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, náměstí Generála Píky 8, 326 00  Plzeň 

Město Planá, náměstí Svobody 1, 348 15  Planá 

Město Planá, odbor správy majetku a investic, náměstí Svobody 1, 348 15  Planá 

Rewild s.r.o., U Prioru 804, 161 00  Praha 

Vladimír Kopl, nar. 29.01.1970, Revoluční 218, 348 15  Planá 

František Vachovec, nar. 06.11.1976, Karlín 589, 348 15  Planá 

Markéta Vachovcová, nar. 02.10.1981, Karlín 589, 348 15  Planá 

Jaroslav Pavlas, nar. 14.12.1970, Karlín 593, 348 15  Planá 

Lenka Ďuricová, nar. 02.09.1986, Karlín 590, 348 15  Planá 

Milan Hričko, nar. 26.02.1988, Fučíkova 476, 348 15  Planá 

Karla Kratochvílová, nar. 04.05.1966, Karlín 592, 348 15  Planá 

IGRO s.r.o., Studánka 166, 347 01  Studánka 

CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 

Plánské služby, s.r.o., Slovanská 110, 348 15  Planá 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00  Brno 

ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531, 140 00  Praha 

Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531, 140 00  Praha 

Telco Infrastructure, s.r.o., Duhová 1531, 140 00  Praha 

Vodoservis Planá, spol. s r.o., Železničářská 805, 348 15  Planá 

 

Odůvodnění: 

Dne 20.06.2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 

dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 



Č.j. 2641/2024 - OVÚP/TC str. 4 

 
že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 

orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby vyhovuje obecným 

požadavkům na výstavbu, zejména obecným požadavkům na využívání území, a je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací.  

Záměr byl posuzován podle Územního plánu Planá, ve znění Změny č. 1, 2A, 2B, vydaném 

zastupitelstvem města Planá, s účinností poslední Změny č. 2B dne 03.04.2024. Aktuálně je pořizována 

Změna č. 3 ÚP Planá, lokalita pro záměr předmětem této změny není dotčena.  

Z hlediska využití území jsou dotčené pozemky součástí zastavěného území, vymezeného ku dni 

20.02.2022. Záměr bude umístěn v plochách – DS – plochy dopravní infrastruktury – silniční, dále 

plochách PV – plochy veřejných prostranství a jednotlivé přípojkové skříně na plochách BI – plochy 

bydlení – v rodinných domech. 

Záměr související technické infrastruktury je přípustným využitím v plochách BI a PV, v plochách DS 

jako nezbytná přípustná technická infrastruktura. Převážně se jedná o podzemní vedení, proto prostorové 

uspořádání záměru není posuzováno.  

Lokalita pro záměr je dotčena vymezenými veřejně prospěšnými stavbami - V6 – rozšíření vodovodní sítě 

pro napojení rozvojové plochy Z36, dále K6 - rozšíření kanalizační sítě pro napojení rozvojové plochy 

Z36.  Z hlediska koncepce dopravní infrastruktury je účelová komunikace na p.p.č. 3782/2 navržena 

k rekonstrukci a rozšíření s označením MK7. 

Z hlediska limitů v území je lokalita dotčena zejména OP stávající technické infrastruktury, celé správní 

území je dotřeno limity a zájmy MO ČR. Úřad posoudil záměr stavby jako přípustný dle ÚP Planá, 

v platném znění. 

Z hlediska Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje, v platném znění, k 28.09.2023, lokalita není 

dotčena plochou nebo koridorem veřejně prospěšné stavby ani veřejně prospěšným opatřením 

nadmístního významu.  Správní území Planá je součástí OR5 – rozvojové osy Bor (dálnice D5) – Planá- 

hranice kraje. V rámci této osy je podporován rozvoj podnikání s ohledem na místní zdroje a širší vztahy. 

Další obecné priority jsou respektovány a jsou zohledněny v ÚP Planá, záměr vytváří podmínky pro 

posilování stabilizace osídlení a podnikání v území, je přípustný dle ZÚR PK, v platném znění.  

Z hlediska Politiky územního rozvoje, v platném znění, k 01.03.2024, jsou pro lokalitu vymezeny pouze 

obecné republikové priority, které jsou zohledněny v ÚP Planá, v platném znění. Území není dotčeno 

veřejně prospěšnou stavbu ani veřejně prospěšným opatřením republikového významu, záměr je 

v souladu s PÚR ČR, v platném znění. 

Z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování v území (§18 a §19 stavebního zákona) záměr 

vytváří předpoklad pro udržitelný rozvoj území soustavným a komplexním řešením účelného využití a 

prostorového uspořádání území s cílem dosažení obecně prospěšného souladu veřejných a soukromých 

zájmů na rozvoji území. Záměr je v souladu s cíli a úkoly územního plánování. 

 

Úřad územního plánování vydává toto závazné stanovisko, protože se jedná o změnu v území ve smyslu  

§ 2 odst. 1 písm. a) stavebního zákona. 

Úřad územního plánování posoudil záměr s výše uvedenými plánovacími podklady a z hlediska 

uplatňování cílů a úkolů územního plánování v území a shledal záměr při respektování stanovených 

podmínek jako přípustný.  

 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Tachov, úřad územního plánování závazné stanovisko dne 16.08.2024 č.j. 2402/2024-

OVÚP/TC ZS 278 

- Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí stanovisko dne 22.11.2023 č.j. 3276/2023-OŽP/TC 

- Městský úřad Tachov, odbor dopravy a silničního hospodářství vyjádření dne 30.11.2023 č.j. 

12076/2023-ODSH/TC 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a do podmínek rozhodnutí zahrnul pouze ty podmínky, které se k dané 



Č.j. 2641/2024 - OVÚP/TC str. 5 

 
stavbě vztahují a jsou stanoveny v souladu se zvláštními právními předpisy. Při přezkoumávání nebyl 

zjištěn rozpor mezi předloženými závaznými stanovisky. Závazná stanoviska byla vydána podle 

příslušných zvláštních právních předpisů k tomu příslušnými dotčenými orgány.  

Při stanovení okruhu účastníků územního řízení stavební úřad vycházel z ustanovení § 85 odst. 1 a 2 

stavebního zákona a do okruhu účastníků územního řízení zahrnul osoby, které mohou být dotčeny vlivy 

stavby. V tomto směru bylo vymezeno též území dotčené vlivy stavby. Současně bylo shledáno, že práva 

jiných osob nemohou být územním rozhodnutím přímo dotčena. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 915, 916/1, 929/1, 1241, 1244, parc. č. 3720/1, 3732/5, 3732/8, 3835, 3836, 3855, 4101 v 

katastrálním území Planá u Mariánských Lázní 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Planá č.p. 588, č.p. 587, č.p. 593 a č.p. 594 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 

příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

Na územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o urychlení výstavby“). 

Podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením 

s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. 

Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, 

a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci 

poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. 

 

 

  

Ing. František Svoboda 

vedoucí odboru výstavby 

a územního plánování 

https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mrqga3f6mjygm
https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mrqga3f6mjygm


Č.j. 2641/2024 - OVÚP/TC str. 6 

 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků podle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, doručuje se tato písemnost stanoveným účastníkům veřejnou 

vyhláškou.  

Písemnost musí být vyvěšena na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se 

podle § 25 odst. 2 správního řádu písemnost považuje za oznámenou (doručenou) účastníkům řízení, jimž 

se doručuje prostřednictvím úřední desky. Současně musí být v uvedené lhůtě splněna povinnost 

zveřejnění písemnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve správních obvodech více obcí, je podle  

§ 25 odst. 3 správního řádu dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje (stavební úřad). 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen dne 27.09.2024. 

 

Obdrží: 

Účastníci 

ELEKTROMONTÁŽE KALCŮ, s.r.o., IDDS: 2t5iqci 

 sídlo: Uhy č.p. 58, 273 24  Velvary 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

Jarmila Cvetanová, náměstí Svobody č.p. 49, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

Václav Cvetanov, náměstí Svobody č.p. 49, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

Jitka Velátová, Karlín č.p. 588, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

Lucie Míková, Karlín č.p. 587, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

Ekoland LP, a.s., IDDS: wkhj82s 

 sídlo: Spálená č.p. 480/1, Trnitá, 602 00  Brno 2 

Marta Vencovská, Karlín č.p. 594, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

Ing. Miroslav Vencovský, Karlín č.p. 594, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

CompanyAklama s.r.o., IDDS: zzumnku 

 sídlo: Revoluční č.p. 1403/28, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Muzeum Českého lesa v Tachově, příspěvková organizace, IDDS: qcap2fu 

 sídlo: tř. Míru č.p. 447, 347 01  Tachov 1 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: náměstí Generála Píky č.p. 8, 326 00  Plzeň 1 

Město Planá, IDDS: 88mb2zt 

 sídlo: náměstí Svobody č.p. 1, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

Město Planá, odbor správy majetku a investic, IDDS: 88mb2zt 

 sídlo: náměstí Svobody č.p. 1, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

Rewild s.r.o., IDDS: gftwmj3 

 sídlo: U Prioru č.p. 804/3, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Vladimír Kopl, Revoluční č.p. 218, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

František Vachovec, Karlín č.p. 589, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 



Č.j. 2641/2024 - OVÚP/TC str. 7 

 
Markéta Vachovcová, Karlín č.p. 589, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

Jaroslav Pavlas, Karlín č.p. 593, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

Lenka Ďuricová, Karlín č.p. 590, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

Milan Hričko, Fučíkova č.p. 476, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

Karla Kratochvílová, Karlín č.p. 592, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

IGRO s.r.o., IDDS: zswbhrp 

 sídlo: Studánka č.p. 166, 347 01  Tachov 1 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Plánské služby, s.r.o., IDDS: kq9tjk5 

 sídlo: Slovanská č.p. 110, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

Telco Infrastructure, s.r.o., IDDS: mdmbv6y 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

Vodoservis Planá, spol. s r.o., IDDS: cara5ry 

 sídlo: Železničářská č.p. 805, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 

  

Dotčené orgány 

Městský úřad Tachov, úřad územního plánování, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

Městský úřad Tachov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., Referát archeologické památkové péče, IDDS: fxcng6z 

 sídlo: Letenská č.p. 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

 


		2024-09-27T12:49:21+0200
	Ing. František Svoboda
	Vedoucí OVÚP




